
SI-Odder 

Referat af medlemsmøde onsdag den 7.2.2024. 

Efter lidt forviklinger -misforståelser om hvor vi egentlig skulle mødes- fandt vi hinanden i Ørting 

hos Fonden Ørting. 

Hanne Bisgaard Rasmussen -vores vicepræsident- bød velkommen til medlemmerne og to gæster: 

Grethe Damsgaard og Anne-Dorthe Henriksen. 

Sinnet Sørensen konstitueret forstander og skoleleder bød os velkommen til Fonden Ørting, et 

skole- og botilbud for udskolingselever med autisme. Vi fik et godt indblik i skolens udfordringer 

og måder at gribe arbejdet an på gennem Sinnets forklaringer. Vi var på undervisningsstedet -

oprindelig folkeskole i Ørting- og vi fik en rundvisning, som gav indtryk af et sted med stor 

omtanke for elevernes behov. En lille overraskelse ventede os, da vi kom frem til musikrummet: her 

spillede en samling af lærer, tidligere elever -vist også enkelte nuværende lidt musik med sang til 

os. Et skoleband kan selvfølgelig  med et glimt i øjet kun hedde: Under Opsyn!  

Jeg synes, at det var en meget interessant aften, og jeg føler mig godt oplyst om stedet.  

Under kaffen -efter fint smørrebrød- fik udvalg lejlighed til at komme med status: 

Genbrugsmodeshow: Lene: ideer om at ændre konceptet i retning af yngre målgruppe, en kendt 

indleder, enklere traktement, eventuelt studierabat. ++ til nye tanker! 

MTW on wheel: overvejelser om at undlade SI-Odders deltagelse i 2024: det var der stemning for, 

begrundet i ringe opmærksomhed i lokalområde/ tidspunkt på året vanskeliggør skolers deltagelse, 

tidspunkt på dagen gør det vanskeligt at skabe opmærksomhed i byen, tidsmæssigt sammenfald 

med DHL-stafet, som vi prioriterer højt. Det nævnes, at vores eventuelle donation kan gives til 

formålet ved fremmøde i Skanderborg -hvis de får besøg af MTW. 

Kirsten fremsatte tanker om et arrangement -eventuelt i samarbejde med nærliggende klubber- med 

Gry Jexen (forfatter til: Kvinde -kend din historie) -off. foredrag. Spændende! Lidt diskussion om 

muligheder for at få et positivt økonomisk resultat. En ide, at arbejde på. 

Annette sluttede af med at takke Sinnet Sørensen for en fin aften hos Fonden Ørting. 

Referat: Jette Brinch, Odder 7.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 


